



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 061 870
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ON LINJE AS
Forretningsadresse: Årøsetervegen 26
6422 MOLDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nils Petter Vegsund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.03.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.04.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	142 091 000	104 785 000
Annen driftsinntekt		114 000	68 000
Sum inntekter		142 205 000	104 853 000
Kostnader			
Varekostnad	1	104 480 000	71 749 000
Lønnskostnad	2	21 913 000	20 650 000
Avskrivning av driftsmidler	3	1 070 000	1 294 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	11 526 000	10 650 000
Sum kostnader		138 988 000	104 343 000
Driftsresultat		3 216 000	510 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		65 000	
Annen renteinntekt		22 000	32 000
Annen finansinntekt			
Sum finansinntekter		88 000	32 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		159 000	389 000
Annen rentekostnad		78 000	50 000
Annen finanskostnad		1 000	
Sum finanskostnader		237 000	440 000
Netto finans		-149 000	-408 000
Resultat før skattekostnad		3 067 000	103 000
Skattekostnad på resultat	4	675 000	63 000
Årsresultat	5	2 392 000	40 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 392 000	40 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Totalresultat		2 392 000	40 000
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital	5	2 392 000	40 000
Sum overføringer og disponeringer		2 392 000	40 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	3		
Konsesjoner, patenter o.l.	3		
Utsatt skattefordel	4		612 000
Goodwill	3		
Sum immaterielle eiendeler			612 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3	733 000	668 000
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 756 000	1 893 000
Sum varige driftsmidler	6	2 489 000	2 560 000
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		23 000	23 000
Sum finansielle anleggsmidler		23 000	23 000
Sum anleggsmidler		2 511 000	3 195 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6, 7	20 574 000	22 764 000
Andre kortsiktige fordringer		1 220 000	827 000
Konsernfordringer	8	7 315 000	569 000
Krav på innbetaling av selskapskapital	7	8 068 000	4 834 000
Sum fordringer		37 178 000	28 994 000
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9		
Sum omløpsmidler		37 178 000	28 994 000
SUM EIENDELER		39 689 000	32 188 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	50 000	50 000
Beholdning av egne aksjer	5, 11	-3 000	-3 000
Annen innskutt egenkapital	5	-12 000	-12 000
Sum innskutt egenkapital		36 000	36 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	5		
Annen egenkapital	5, 12	6 845 000	4 453 000
Udekket tap	5		
Sum opptjent egenkapital		6 845 000	4 453 000
Sum egenkapital		6 881 000	4 489 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	63 000	
Sum avsetninger for forpliktelser		63 000	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	403 000	525 000
Sum annen langsiktig gjeld		403 000	525 000
Sum langsiktig gjeld		467 000	525 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	16 185 000	17 576 000
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter	9	2 768 000	3 857 000
Kortsiktig konserngjeld	8	121 000	124 000
Annen kortsiktig gjeld	7, 8	13 268 000	5 618 000
Sum kortsiktig gjeld		32 342 000	27 175 000
Sum gjeld		32 808 000	27 700 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 689 000	32 188 000
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	6		
Pantstillelser	6		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 344640

Virksomheten

Organisasjonsnummer: 921 061 870
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ON LINJE AS
Forretningsadresse: Årøsetervegen 26
6422 MOLDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av: Nils Petter Vegsund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.03.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

Virksomheten sitt øverste organ er ansvarlig for at årsregnskapet er signert. Det er mulig å levere årsregnskap uten signatur fordi sikkerheten for rett rapportering er ivaretatt ved at innsenderen har rolle/rettighet for innsending i Altinn. Navnet på representanten, som bekrefter at årsregnskapet er godkjent, er i tillegg oppgitt.

Brønnøysundregistrene, 13.04.2026



Organisasjonsnr: 921 061 870
ON LINJE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	142 091 000	104 785 000
Annen driftsinntekt		114 000	68 000
Sum inntekter		142 205 000	104 853 000
Kostnader			
Varekostnad	1	104 480 000	71 749 000
Lønnskostnad	2	21 913 000	20 650 000
Avskrivning av driftsmidler	3	1 070 000	1 294 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	11 526 000	10 650 000
Sum kostnader		138 988 000	104 343 000
Driftsresultat		3 216 000	510 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		65 000	
Annen renteinntekt		22 000	32 000
Annen finansinntekt			
Sum finansinntekter		88 000	32 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		159 000	389 000
Annen rentekostnad		78 000	50 000
Annen finanskostnad		1 000	
Sum finanskostnader		237 000	440 000
Netto finans		-149 000	-408 000
Resultat før skattekostnad		3 067 000	103 000
Skattekostnad på resultat	4	675 000	63 000
Årsresultat	5	2 392 000	40 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 392 000	40 000
Totalresultat		2 392 000	40 000
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital	5	2 392 000	40 000
Sum overføringer og disponeringer		2 392 000	40 000





Organisasjonsnr: 921 061 870
ON LINJE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	3		
Konsesjoner, patenter o.l.	3		
Utsatt skattefordel	4		612 000
Goodwill	3		
Sum immaterielle eiendeler			612 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3	733 000	668 000
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	1 756 000	1 893 000
Sum varige driftsmidler	6	2 489 000	2 560 000
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		23 000	23 000
Sum finansielle anleggsmidler		23 000	23 000
Sum anleggsmidler		2 511 000	3 195 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6, 7	20 574 000	22 764 000
Andre kortsiktige fordringer		1 220 000	827 000
Konsernfordringer	8	7 315 000	569 000
Krav på innbetaling av selskapskapital	7	8 068 000	4 834 000
Sum fordringer		37 178 000	28 994 000
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9		
Sum omløpsmidler		37 178 000	28 994 000
SUM EIENDELER		39 689 000	32 188 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	50 000	50 000
Beholdning av egne aksjer	5, 11	-3 000	-3 000
Annen innskutt egenkapital	5	-12 000	-12 000
Sum innskutt egenkapital		36 000	36 000
Opptjent egenkapital			
Fond for			
vurderingsforskjeller	5		
Annen egenkapital	5, 12	6 845 000	4 453 000
Udekket tap	5		
Sum opptjent egenkapital		6 845 000	4 453 000
Sum egenkapital		6 881 000	4 489 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	63 000	
Sum avsetninger for forpliktelser		63 000	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	403 000	525 000
Sum annen langsiktig gjeld		403 000	525 000
Sum langsiktig gjeld		467 000	525 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	16 185 000	17 576 000
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter	9	2 768 000	3 857 000
Kortsiktig konserngjeld	8	121 000	124 000
Annen kortsiktig gjeld	7, 8	13 268 000	5 618 000
Sum kortsiktig gjeld		32 342 000	27 175 000
Sum gjeld		32 808 000	27 700 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 689 000	32 188 000
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	6		
Pantstillelser	6		



Organisasjonsnr: 921 061 870
ON LINJE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
20.00



Til generalforsamlingen i On Linje AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for On Linje AS som består av balanse per 31. desember 2025, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2025, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt øvrig informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de

PricewaterhouseCoopers AS, org.no.: 987 009 713 MVA, Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap
Advokatfirmaet PricewaterhouseCoopers AS, Org.no.: 988 371 084 MVA, Medlemmer av Advokatforeningen. advokatfirmaet@pwc.com
PwC Tax Services AS, Org.no.: 962 066 321 MVA, Autorisert regnskapsførerselskap, Medlem av Regnskap Norge

Brattørkaia 17B, 7010 Trondheim, T: 02316 (+47 952 80 000) www.pwc.no



økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Trondheim, 5. mars 2026
PricewaterhouseCoopers AS

Henrik Granbo
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



 **Securely signed with Brevio**

This document is electronically signed and sealed with Brevio under **eIDAS**, valid in all EU states. Signatures comply with **eIDAS** and **PADES** standards.

The identities of the signers are listed below:

2026-03-05 13:27:38 UTC+01:00


Henrik Granbo

 **bankID**

NO BankID - 95a2248f-a4f5-44ea-9d76-160a9359ae9c

 **This document package contains:**

- The original document
- Closing page (this page)


 Electronic signatures are not visible but digitally integrated.




ON Linje AS – Årsberetning 2025

 BankID Signing
Guro Sundal
2026-03-06

 BankID Signing
Einar Bråten Hjetland
2026-03-06

 BankID Signing
Håvard Pedersen
2026-03-08

 BankID Signing
Nils Petter Vegsund
2026-03-09

ON Linje AS

ÅRSRAPPORT 2025

○



ON Linje AS – Årsberetning 2025

Innhold

Virksomhet og eierforhold	2
Forsatt drift	2
Fremtidig utvikling - Markedsrisiko	3
Likviditetsrisiko	3
Finansiell risiko	3
Kredittisiko	3
Arbeidsmiljø og personale	3
Likestilling og diskriminering	4
Miljørapportering	4
Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder	4
Redegjørelse for årsregnskapet	4



ON Linje AS – Årsberetning 2025

Virksomhet og eierforhold

ON Linje AS er et datterselskap i ON Energi-konsernet, og er eid av ON Energi AS (61,6%), Linje Invest AS (33,4%) og On Linje AS (5%).

ON Linje AS er en landsdekkende aktør med utspring fra flere sterke kompetansemiljøer innen kraftlinjebygging.

Selskapet har følgende overordnede målsettinger for sin virksomhet:

- Vi skal utføre vårt arbeid sikkert og uten skader på personell og ytre miljø.
- Vi skal levere prosjekter som beskrevet av kunde både kvalitetsmessig og til avtalt tid
- Vi skal oppnå våre interne resultatmål.

ON Linje sin kompetanse og erfaring dekker alle typer prosjekter innenfor kraftlinjer og kabelanlegg opp til 132 kV. Målsettingen er å være en foretrukken samarbeidspartner for våre kunder. Siden oppstarten i 2019 har selskapet hatt en betydelig vekst, og har opparbeidet seg en stor kundeportefølje og gode referanser.

ON Linje er sertifisert i henhold til ISO 9001 (kvalitet) og ISO 14001 (miljø).

Selskapet skal drives på forretningsmessig basis innenfor rammen av gjeldende lovgivning, med vekt på langsiktig verdiskapning.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet.

Det framlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2025 og den økonomiske stilling ved årsskiftet.

Kraftlinjemarkedet er i bedring, og det er en økning i etterspørselen etter våre tjenester. Det er flere interessante prosjekter som allerede er sluppet ut i markedet, og vi kjenner til flere relevante prosjekter som vil komme ut i tiden fremover. ON Linje har gjennom 2025 lyktes godt med å skaffe seg nye oppdrag, og vi går inn i 2026 med en rekordstor ordresreserve ved inngangen til et nytt år.

ON Linje har et resultat etter skatt på 2,39 MNOK i 2025 mens tilsvarende resultatet i 2024 var 0,04 MNOK. Egenkapitalen per 31.12.2025 er på 6,88 MNOK som tilsvarer en egenkapitalandel på 17,3 %. Som følge av to år med krevende resultater i 2022 og 2023 har likviditeten i perioder vært utfordret, men sikret gjennom tilgang på kreditt gjennom morselskapet. Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.



ON Linje AS – Årsberetning 2025

Fremtidig utvikling – Markedsrisiko

Tilgjengelige opplysninger fra NVE, Statnett og Fornybar Norge viser at vi er inne i en periode med betydelige investeringer i utbygging og opprustning av strømmettet i Norge de nærmeste årene.

ON Linje har hatt en omsetningsøkning på ca. 35% i 2025, og vi går inn i 2026 med en rekordstor ordrereseerve. Vi opplever samtidig en betydelig økning i anbudsforespørsler innenfor vår kjernevirksomhet. Dette underbygger at vi har gode muligheter for fortsatt vekst og ytterligere forbedret resultatutvikling for selskapet fremover.

Styret mener derfor at markedsrisikoen for selskapet er betraktelig redusert ved inngangen til 2026.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet har i perioder gjennom 2025 vært krevende, men opplever nå en positiv utvikling. Selskapet har kredittramme gjennom konsernets cash-pool hos Danske Bank. Selskapet har tilfredsstillende betalingsavtaler med de største leverandørene, og kunder har normalt 30 dagers betalingsfrist.

Finansiell risiko

ON Linje AS er i liten grad utsatt for finansiell risiko, og er kun eksponert for endringer i valuta og råvarepriser ved enkelte prosjektinnkjøp av materiell fra utenlandske produsenter. Hovedregel er at risiko for endringer i valuta og råvarepriser videreføres i kontrakt med kunde. Hele selskapets omsetning i 2025 har vært i NOK.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordring er vurdert som lav. Selskapet har ingen tap på fordringer i 2025. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen.

Arbeidsmiljøet og personale

Arbeid på elektriske anlegg er regulert av strenge offentlige forskrifter som fokuserer på sikkerhet for liv og eiendom. Oppfølging skjer i henhold til selskapet sine etablerte systemer og er konkretisert i mål og HMS planer.

I 2025 har ON Linje hatt en fraværsskade for egne ansatte. Fraværet varte i tre dager. Det jobbes godt på dette området i hele organisasjonen, med sterkt fokus på sikkerhet.

Totalt sykefravær i 2025 var 3,2%. Dette fordeler seg på et korttidsfravær på 1,3% og et langtidsfravær på 1,9%. Sykefraværstatistikken underbygger at folk trives på jobb, og at arbeidsmiljøet i selskapet er godt.



ON Linje AS – Årsberetning 2025

Likestilling og diskriminering

I selskapet er det per 31.12.2025 19 ansatte. Det er foretatt en del nyansettelser den senere tiden, så antall ansatte vil øke en del utover i 2026.

ON Linje arbeider i et markedssegment hvor rekruttering generelt til produksjonen framstår som mannsdominert. Dette påvirker fordelingen mellom kjønnene. Selskapet har per 31.12.2025 ingen kvinnelige ansatte. Det er en kvinne i selskapets styre.

ON Linje arbeider for å forhindre diskriminering. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Miljørapportering

ON Linje er en kraftlinjeentreprenør som gjennomfører prosjekter over hele Norge. Vi leverer og monterer materiell som kan påvirke miljøet. Vår virksomhet sin miljøpåvirkning skjer på en måte som er i tråd med bransjestandarder for denne typen virksomhet.

Vi fører klimagassregnskap på større prosjekter, og disse blir benyttet til bærekraft-rapportering både i anbuds- og gjennomføringsfasen.

Vi har et overordnet mål om en sorteringsgrad på innlevert avfall på minimum 90%. I 2025 oppnådde vi en gjennomsnittlig sorteringsgrad på 95,9%.

Detaljplan er styrende dokument for miljøgjennomføring ved våre regionalnettprosjekter.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker formueskade de kan pådra seg under utøvelse av styreverv og daglig ledelse.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i 2025 ble 142,2 MNOK, en økning på 37,4 MNOK fra 2024. Årsresultatet ble 2,39 MNOK, en økning på 2,35 MNOK fra 2024.

De samlede investeringene i 2025 var på 1,0 MNOK i varige driftsmidler.



ON Linje AS – Årsberetning 2025

Styret foreslår følgende disponeringer av årsresultatet

Overført til annen egenkapital	2,39 MNOK
Totalt disponert	2,39 MNOK

Oppdal, 05.03.2026

Styret i On Linje AS

Håvard Pedersen
Styreleder

Guro Sundal
Styremedlem

Einar Bråten Hjetland
Styremedlem


Nils Petter Vegsund
Daglig leder




On Linje AS - Årsregnskap 2025

 BankID Signing
Guro Sundal
2026-03-06

 BankID Signing
Einar Bråten Hjetland
2026-03-06

 BankID Signing
Håvard Pedersen
2026-03-08

 BankID Signing
Nils Petter Vegsund
2026-03-09





Resultatregnskap

On Linje AS

(tall i 1 000 kr.)

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2025	2024
Salgsinntekt	1	142 091	104 785
Annen driftsinntekt		114	68
Sum driftsinntekter		142 205	104 853
Varekostnad	1	104 480	71 749
Lønnskostnad	2	21 913	20 650
Avskrivning av driftsmidler	3	1 070	1 294
Annen driftskostnad	2	11 526	10 650
Sum driftskostnader		138 988	104 343
Driftsresultat		3 216	510
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		65	0
Annen renteinntekt		22	32
Rentekostnad til foretak i samme konsern		159	389
Annen rentekostnad		78	50
Annen finanskostnad		1	0
Resultat av finansposter		-149	-408
Resultat før skattekostnad		3 067	103
Skattekostnad på resultat	4	675	63
Årsresultat	5	2 392	40
Overføringer			
Annen egenkapital	5	2 392	40
Sum overføringer		2 392	40



Balanse

On Linje AS

(tall i 1 000 kr.)

Eiendeler	Note	2025	2024
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	4	0	612
Sum immaterielle eiendeler		0	612
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	733	668
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 756	1 893
Sum varige driftsmidler	6	2 489	2 560
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		23	23
Sum finansielle anleggsmidler		23	23
Sum anleggsmidler		2 511	3 195
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	6, 7	20 574	22 764
Opptjent, ikke fakturerte driftsinntekter	7	8 068	4 834
Andre kortsiktige fordringer		1 220	827
Konsernfordringer	8	7 315	569
Sum fordringer		37 178	28 994
Sum omløpsmidler		37 178	28 994
Sum eiendeler		39 689	32 188



Balanse

On Linje AS

(tall i 1 000 kr.)

Egenkapital og gjeld	Note	2025	2024
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	50	50
Egne aksjer	5, 11	-3	-3
Annen innskutt egenkapital	5	-12	-12
Sum innskutt egenkapital		36	36
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5, 12	6 845	4 453
Sum opptjent egenkapital		6 845	4 453
Sum egenkapital		6 881	4 489
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	63	0
Sum avsetning for forpliktelser		63	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	403	525
Sum annen langsiktig gjeld		403	525
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	16 185	17 576
Skyldig offentlige avgifter	9	2 768	3 857
Konserngjeld	8	121	124
Annen kortsiktig gjeld	7, 8	13 268	5 618
Sum kortsiktig gjeld		32 342	27 175
Sum gjeld		32 808	27 700
Sum egenkapital og gjeld		39 689	32 188



Balanse

On Linje AS

(tall i 1 000 kr.)

Oppdal, 05.03.2026
Styret i On Linje AS

Guro Sundal
Styremedlem

Nils Petter Vegsund
Daglig leder

Einar Bråten Hjetland
Styremedlem

Håvard Pedersen
Styreleder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

DRIFTSINNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV BALANSEPOSTER

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

VARIGE DRIFTSMIDLER

Tomter avskrives ikke. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

ANLEGGSKONTRAKTER

Anleggskontrakter vurderes etter løpende avregnings metode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av estimert total kostnad. For prosjekter som forventes å gi tap, gjøres det avsetning for nettokostnaden ved gjenværende kontraktfestet produksjon.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Fra og med 2025 er posten "Opptjent, ikke fakturert inntekt" presentert på en egen linje i balansen. Tidligere var beløpet inkludert i "Kundefordringer". For å sikre sammenlignbarhet i regnskapet er sammenligningstallene for 2024 omarbeidet i samsvar med regnskapsloven §7-35. Endringen påvirker kun presentasjonen og har ingen effekt på resultat eller egenkapital.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.



Note 1 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 2, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 8.

SELSKAPETS TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE PARTER: 2025

A) SALG AV VARER OG TJENESTER

Salg av varer og tjenester

- Morselskap

0

B) KJØP AV VARER OG TJENESTER

Kjøp av varer og tjenester

- Morselskap

1 027



Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

LØNSKOSTNADER	2025	2024
Lønninger	17 835	16 662
Arbeidsgiveravgift	2 818	2 667
Pensjonskostnader	1 055	1 109
Andre ytelser	205	212
Sum	21 913	20 650
Sysselsatte årsverk	20	21

YTELSER TIL LEDENDE PERSONER	DAGLIG LEDER	STYRET
Lønn/styrehonorar	1 443	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	19	0
Sum	1 462	0

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

KOSTNADSFØRT GODTGJØRELSE TIL REVISOR	2025
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	197
Andre attestasjonstjenester	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	0
Sum	197



Note 3 Varige driftsmidler

	MASKINER	DRIFTSLØSØRE	TOTALT
Anskaffelseskost 01.01.2025	1 242	4 702	5 944
Tilgang	302	707	1 009
Avgang	-50	0	-50
Anskaffelseskost 31.12.2025	1 494	5 410	6 904
Akkumulerte av-/nedskrivninger	761	3 654	4 415
Bokført verdi 31.12.2025	733	1 755	2 489
Årets avskrivninger	226	844	1 070
Årets nedskrivning	0	0	0
Forventet økonomisk levetid	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



Note 4 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2025	2024	Endring
Varige driftsmidler	-689	-564	125
Tilvirkningskontrakter	22 407	14 304	-8 102
Fordringer	0	-41	-41
Avsetninger mv	-350	-263	88
Sum	21 368	13 437	-7 931
Akkumulert fremførbart underskudd	-21 080	-16 218	4 862
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	287	-2 781	-3 069
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	63	-612	-675
Årets skattekostnad		2025	2024
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt		3 067	103
Permanente forskjeller		2	183
Endring i midlertidige forskjeller		-7 931	-7 781
Skattepliktig inntekt		-4 862	-7 495
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt		0	0
Endring i utsatt skatt		675	63
Skattekostnad ordinært resultat		675	63
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt		3 067	103
Beregnet skatt av resultat før skatt		675	23
Skatteeffekt av permanente forskjeller		0	40
Sum		675	63
Effektiv skattesats		22,0 %	61,3 %
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat		0	0
Sum betalbar skatt i balansen		0	0

Note 5 Egenkapital

	AKSJEKAPITAL	EGNE AKSJER	ANNEN INNSKUTT EGENKAPITAL	ANNEN EGENKAPITAL	SUM EGENKAPITAL
Egenkapital 01.01.2025	50	-2,5	-12	4 453	4 489
Årets resultat	0	0	0	2 392	2 392
Egenkapital 31.12.2025	50	-2,5	-12	6 845	6 881



Note 6 Pantstillelser og garantier m.v.

GJELD SOM ER SIKRET VED PANT O.L	2025	2024
Gjeld til kredittinstitusjoner	403	525
Sum	403	525
BALANSEFØRT VERDI AV EIENDELER PANTSATT FOR EGEN GJELD		
Kundefordringer	20 574	22 764
Maskiner og anlegg	733	668
Driftsløsøre, inventar og utstyr	1 756	1 893
Sum	23 063	25 324

Det er ingen gjeld som forfaller senere enn 5 år.

ON Linje har stillet kausjon for 3. manns gjeldsforpliktelse til sikkerhet for morselskapet ON Energi AS. Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner er sikret ved salgspant i bilene.

Note 7 Anleggskontrakter

BALANSEFØRTE VERDIER VEDRØRENDE PROSJEKTER	2025	2024
Opptjent ikke fakturert produksjon	8 068	4 834
INKLUDERT I KORTSIKTIG GJELD		
Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	4 152	30
RESULTATPOSTER VEDRØRENDE PROSJEKTER		
RESULTAT PÅ PROSJEKT UNDER UTFØRELSE		
Resultatførte totale inntekter akkumulert	179 091	103 042
Estimert kontraktsfortjeneste	22 407	14 304



Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	KUNDEFORDRINGER		ANDRE FORDRINGER	
	2025	2024	2025	2024
Foretak i samme konsern	0	0	7 315	569
Sum	0	0	7 315	569

	LEVERANDØRGJELD		ØVRIG GJELD	
	2025	2024	2025	2024
Foretak i samme konsern	121	124	0	0
Sum	121	124	0	0

Det er ingen fordringer som forfaller senere enn ett år.

Selskapet er tilknyttet konsernkontoordning. Selskapet er solidarisk ansvarlig sammen med konsernkonto innehaver overfor det til enhver til utestående på konsernkontoen. I selskapsregnskapet er trekk på kassekreditt vist som kortsiktig gjeld til konsern, og tilsvarende er innestående på kassekreditt vist som kortsiktig fordring på konsern

Note 9 Bundne midler

	2025	2024
Herav bundne bankinnskudd	0	0

On Linje AS har skattetrekksgaranti begrenset til kr. 1 300 000

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 50 består av 500 aksjer à kr. 100.

AKSJONÆRER 31.12.2025

Linje Invest AS	923 442 901	167	33,40%
ON Energi AS	998 438 756	308	61,60%
ON Linje AS	921 061 870	25	5,00%
Sum		500	100,00%

Note 11 Egne aksjer

Utvikling i selskapets egne aksjer	Antall	Pålydende pr. aksje	Sum	Andel av aksjekapital
Beholdning pr. 1.1.2025	25	100	2,5	5 %
Beholdning pr. 31.12.2025	25	100	2,5	5 %



Note 12 Fortsatt drift

On Linje AS har et overskudd etter skatt på 2,39 MNOK i 2025, i 2024 var det et overskudd etter skatt på 0,04 MNOK. Egenkapitalen per 31.12.2025 er på 6,88 MNOK som tilsvarer en egenkapitalandel på 17,3 %. Selskapet har god ordrereseve for 2026, og opplever økt etterspørsel etter sine tjenester. Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.